Die viii. **Augusti.**

IN FESTO SS. CYRIACI,
Largi, & Smaragdi, martyrum.

Se miduplex.

In secundo nocturno.

Lectio v.

Cyriacus Diaconus, cum Sisinio,
Largo, & Smarago, diutius
Kkk incl.

Festa Augusti.

878

inclusus in carcere, multa edidit miracula, in quibus Arthemiam Diocletiani filiam precibus à dñe moni liberavit: mislisque ad Saporem Persearum regem, Iobiam etiam eius filiam à nefario spiritu eripuit. Rego vero eius patre cum quadringentis ac triginta aliis baptizatis Romanum rediit: vbi Maximiani Imperatoris iussu comprehensus, catenis vincitus ante thedam suam trahitur. **Lectio vi.**

ET post dies quatuor è carcere educatus, pice liquata perfusus, & in catasta extensus, demum cum Largo & Smaragdo, aliisque viginti securi percussus est, via Salaria, ad hortos Sallustianos. Quorum corpora in eadem via decimo septimo Kalendas Aprilis sepulta à Ioanne Presbytero, posteà sexto Idus Augusti à Marcello Pontifice & Lucina nobili femina lineis velis inuoluta, & preciosis vnguentis condita, in ipsius Lucinae prædium via Ostiensi, septimo ab Urbe lapide translata sunt. **R.** Verbera carnificum. **Lectio viij. & viii. Sermo S. Ioannis Chrysost.**

Nemo est qui nesciat de Communiplurim. **Martyr.** **Iij.**
R. vij. Tamquam aurum. **xlviij.**
R. viii. Certamen magnum. **xlviij.**
In tertio Nocturno.

Lectio sancti Euangelij secundum Marcum. Lectio ix. Cap. 16. c. 15.

IN illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Euntes in mundum inuiersum, prædicate Euangelium omni creaturæ. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorij Papæ.
Homilia 29. in Euang. post initium.

Potest omnis creaturæ nomine omnis natio Gentium designari;

Ante etenim dictum fuerat. In viam Gentium ne abieritis: nunc autem dicitur, Prædicate omni creaturæ: ut scilicet prius à Iudæa Apostolorum repulla prædicatio tunc nobis in adiutorium fieret, cum hanc illa ad damnationis suæ testimonium superba repulisset. **R.** Propter testamentum. **xlix.**

Sed cum discipulos ad prædicandum Veritas mittit, quid aliud in mundo facit, nisi grana seminis spargit? Et pauca grana mittit in semine, ut multarum messium fruges recipiat ex nostra fide. Neq; etenim in vniuerso mundo tanta fidelium messis exurget, si de manu Domini super rationalem terram illa electa grana prædicantium non venissent. **R.** Sancti mei. **I.**

Sequitur: Qui crediderit, & baptizatus fuerit, saluu erit: qui vero non crediderit, condemnabitur. Fortasse vnuquisque apud seme ipsum dicat: Ego iam credidi, saluu ero. Verum dicit, si fidem operibus tenet. Vera etenim fides est, quæ in hoc quod verbis dicit, moribus non contradicit. Hinc est enim quodd de quibusdam falsis fidelibus Paulus dicit: Qui confitentur se nosse Deum, factis autem negant. **R.** Corpora sanctorum. **I.**